Et adveniente die veneris intitulato 24 predictorum, Callari, ad celebrationem 
regi generalis Parlamenti porrogato et assignato, constitutus personaliter 
illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses huius regii generalis 
Parlamenti in conclavio sacristiae cedis Callaris una cum regis officialibus et 
me notario et secretario infrascripto ibidem convocatis et tribus Stamentis 
quolibet in suo loco, habitis aliquibus colloquia per suam illustrissimam 
dominationem cum dictis regis officialibus, accessit ad dictum conclavium 
sindicus civitatis Callaris et suae illustrissimae dominationi dixit: "Illustrissimo 
sefior, los sindichs de les Ciutats de Saper y l.Alguer han tornat a posar lo ma-
tex desentiment que l.altre die posaren y apres suspengueren". 
E sa setioria mana a mi notari y secretari infrascrit anas als tres Staments / 

Ac. 438 dient.lis de part de sa serioria illustrissima nomenassen jutges cada hu de 
aquells respective per a la declaratio de dit desentiment, com en effecte yo dit 
notari y secretari me constituhi en lo Stament ecclesiastich al qual refferi la dita 
embaxada, y per lo reverendissimo arquibisbe de Caller se respongue que se 
trametrien dits jutges; y apres ani en lo Stament militar en lo qual refferi la dita 
embaxada y per lo egregi comte de Lacono fou respost que se tractaria en dit 
Stament y se trametrien dits jutges; e de la matexa manera en lo Stament real 
y per orga del magnifich conseller en cap fou respost que se tractaria en dit Sta-
ment y se trametrien los dits jutges. Y essent yo, dit notari y secretari, tornat 
en dit retret de les predites coses fiu relatio a sa setioria illustrissima de quibus. 
Et paulo post accesserunt ad dictum conclavium canonicus Garau de Pinna et 
canonicus Joannes Sini, iudices electi et nominati per reverendissimum Stamen-
tum ecclesiasticum, et suae illustrissimae dominationi dixerunt que ipsi erant 
nominati et electi iudices pro dicto Stamento; et paulo post accesserunt Petrus 
de Ravaneda et Joannes Hurtado de Montalvan et suae illustrissimae domina-
tioni dixerunt que ipsi pro Stamento militari erant iudices electi et nominati pro 
declaratione predicti disentimenti; simili modo accesserunt ad dictum concla-
vium Nicolaus Cani Baccallar et Jacobus Lovasco iudices electi pro Stamento 
regali. Et quia omnes iudices, tam pro parte Regiae Curíae quam trium 
Stamentorum erant in dicto conclavio, sua illustrissima dominasio assignat ad 
sententiam ad diem presentem. 
Fuerunt intimati dicto die dictí doctori Pilo et don Raymundo Setrillas,